2277 1233-34. Mars. 

( J . 1 9 6 . — C h a m p a g n e , I V , n » 2 8 . — O r i g i n a l . ) 

Johannes de Thorota notum facit karissimum domi­
num suum Theobaldum, Campaniae et Briae comitem 
palatinum, sibi et heredibus suis concessisse ut forteri­
tiam apud Ayllebaudieres facerent, quae forteritia de 
feodo dicti comitis remanebit et erit ei et ejus heredibus 
jurabilis et reddibilis ad magnam vim et ad parvam, 

contra omnem creaturam quae possit vivere et mori, 
praeterquam contra dominum Dampetrae; ila quod, si 
dictus cornes et dominus Dampetrae inter se guerram 
forsitan baberent, dicta forteritia neutri noceret. — u In 
cujus rei testimonium, présentes litteras sigilli mei mu­
nimine feci roborari. Actum anno gratie millesimo 
ducentesimo tricesimo tercio, mense marcio. » 

T r a c e s d e sceau p e n d a n t sur d o u b l e q u e u e . — L e sceau de Jean 

d e T h o r o t e , c h â t e l a i n d e N o y o n , est d é c r i t d a n s VInventaire sous 

l e n ° 3 7 0 1 , d ' a p r è s un t y p e a p p e n d u à u n a c t e d a t é d e 1 2 4 5 . 

2278 1234. Samedi 1" avril. 

( J . 3 2 1 . — T o u l o u s e , X I I , n ° 6 3 . — C o p i e a u t h e n t i q u e . ) 

Instrumentum quo constat Garsiam de Saubolena 
quidquid habebat apud Caramannum, in alodio, terri-
torio et decimario, homines scilicet et feminas cum 
eorum tenentiis, domos, edificia, vineas, mailoles, etc., 
consilio et voluntate Baimundi Tolosani comitis, domini 
sui, Willelmo Petrario et Bertrando Petrario, fratribus, 
vendidisse, et Willelmum Arnaldum de Caramanno, 
Arnaldum ejus filium, Raimundum Bernardum aliosque 
praefati Garsiae homiues, hanc venditionem recognos-
centes et laudantes, fidèle servitium praedictis W. et 
B. Petrario promisisse. — « Hec venditio fuit facta 
primo die mensis aprilis, feria vu , régnante Lodovyco 
rege Francorum, et Raimundo Tolosano comité, et Rai­
mundo episcopo, anno ce0 X X X " un 0 ab incarnatione 
Domini.— Hujus rei sunt testes : scilicet, de venditione 
predicti Garsie, Arnaldus de Septenis, et Petrus de Beceto 
notarius, et Arnaldus Faber cambiator, et Stêphanus 
Vasco. Et de laudamento domini comitis sunt testes : 
Poncius de Villanova senescalus Tolosanus, et Petrus 
Stêphanus de Fenolheto, et Petrus de Tolosa. Et de 
mandamento et concessione supradictorum hominum de 
Caramanno, sunt testes: W. de Vendinis, et Wilmota 
de Caramanno, et Mons de Caramanno. Et Arnaldus 
Petrus notarius fuit ad totum presens et est de toto 
testis et hanc cartam scripsit. »